
Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në
Buletinin e Njoftimeve Publike

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Drejtoria e Shërbimit Spitalor Sarandë

Adresa Lagjia Nr.3 Rruga Onhezmi

Tel/Fax Tel. +35585222354 0696832360

E-mail stiliana gaziaj@hotmail.com

Faqja e Internetit www.dshss.gov.al

2. Lloji i procedurës se prokurimit:

Kërkese për Propozime – Marrëveshje Kuadër me një operator ekonomik, ku të gjitha kushtet
janë të përcaktuara”

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër

“Sherbimi i Evadimi te mbetjeve te rrezikshme spitalore,” për Spitalin Sarandë, për 12 muaj.

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-49691-02-06-2020

5. Fondi limit: 250 (dyqind e pesedhjete) leke pa TVSH ku fondi limit nënkupton çmimin për
njësi për çdo artikull referuar pikës 7.3 të Udhëzimit nr. 6 datë 16.01.2018 të Agjencisë së
Prokurimit Publik “Për përdorimin e Marrëveshjes Kuadër dhe zhvillimin e saj me mjete
elektronike”, i ndryshuar.

Vlera e pritshme e kontratave që mund të lidhen gjatë Marrëveshjes Kuadër 1 750 000 (një milion
e shtatëqind e pesedhjetë mije ) lekë pa TVSH vene ne dispozicion nga Buxheti i Shtetit.

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 12 Muaj nga nenshkrimi i
MK

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje
Data: 17/02/2020 (dd/mm/vvvv) Ora: 10:00

Vendi: www.app.gov.al

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje :

Data: 17/02/2020 (dd/mm/vvvv) Ora: 10:00

Vendi: www.app.gov.al
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